
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-03-06-013086-a

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ЖИТОМИРОБЛЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22048622

Місцезнаходження замовника: 10008, Україна, Житомирська область, м. Житомир,
вул. Віктора Косенка, буд. 32/8

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сергей Дробный, +380412402425,
tender@co.ztoe.com.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: код 45317000-2 за ДК 021:2015 «Інші
електромонтажні роботи» (будівництво мережі
електропостачання з влаштуванням нестандартного
приєднання до електричних мереж
електроустановок багатоквартирного житлового
будинку з вбудованими нежитловими приміщеннями
ПП «КАРПАТСЬКИЙ КРАЙ» за адресою:
Житомирська область, м. Бердичів, вул. Вінницька,
66-а)

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



будівництво мережі
електропостачання з
влаштуванням
нестандартного
приєднання до
електричних мереж
електроустановок
багатоквартирного
житлового будинку з
вбудованими
нежитловими
приміщеннями ПП
«КАРПАТСЬКИЙ КРАЙ»
за адресою: Житомирська
область, м. Бердичів, вул.
Вінницька, 66-а

ДК 021:2015:
45317000-2 — Інші
електромонтажні
роботи

1 роботи 13301, Україна,
Житомирська
область, м.
Бердичів, вул.
Вінницька, 66-А

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір оплати,
(%)

Виконання робіт власні кошти Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 895 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

20 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 березня 2024 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

9 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 березня 2024 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

банківська гарантія

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

9000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


